
verze 2 POC glukometrie 
(Pracovní postup č. PP-Sm-L037-01, 3. vydání ze dne 2.5.2022) 

Příloha č. 1 PP-Sm-L037-01-1 

strana 1/3 

Návod k e-learningovému školení zaměstnanců k obsluze 
POCT glukometrů 

V případě nového zaměstnance je v povinnosti zodpovědných osob za glukometr kontaktovat OKB 
(okb.poct@fnol.cz), aby mu byly přiděleny práva pro obsluhu glukometru a zisk identifikačního štítku 
s čárovým kódem osobního čísla. Zároveň prosíme o zaslání kopie tohoto mailu na Odbor kvality –  
p. Odehnal (david.odehnal@fnol.cz), který spravuje informace v EFA.
Platnost certifikátu e-learningového školení uživatele je viditelná v EFA.
Nový zaměstnanec je povinen toto e-learningové školení neprodleně absolvovat.

Kde najdu e-learning? 
Úvodní strana Intranetu FNOL→ záložka E-LEARNING →na stránce e-learningu (LMS školení) kliknout 
na záložku „OKB“ 

 Přihlášení osobním číslem zaměstnance a heslem. 

Neří
ze

ná
 ko

pie



verze 2 POC glukometrie 
(Pracovní postup č. PP-Sm-L037-01, 3. vydání ze dne 2.5.2022) 

 

Příloha č. 1 PP-Sm-L037-01-1 

strana 2/3 

Před každým spuštěním testu je nutné si vygenerovat kontrolní kód, který se automaticky uloží do 
schránky. Po spuštění testu vložte kód do pole "Kontrolní kód", který slouží k autentizaci 
zaměstnance. 
Pro zápis do evidence školení v programu EFA musí být splněn test a úspěšně ověřen kontrolní kód. 
V případě, že kód není úspěšně ověřen, je zaměstnanci odeslán e-mail o neúspěšném ověření 
kontrolního kódu a termín školení se nezapíše do programu EFA. Rozhodující pro uznání školení je 
záznam o provedení školení v programu EFA. 
Pro spuštění teorie není kontrolní kód nutný. Po ukončení práce v e-learningu je důležité se odhlásit 
nebo zavřít webový prohlížeč. 

 

  
 
 
 
 
 
 

Neří
ze

ná
 ko

pie



verze 2 POC glukometrie 
(Pracovní postup č. PP-Sm-L037-01, 3. vydání ze dne 2.5.2022) 

 

Příloha č. 1 PP-Sm-L037-01-1 

strana 3/3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
E-learning obsahuje dvě části – teorii a závěrečný test. 
 
Bez úspěšného absolvování závěrečného testu nelze získat platný certifikát o školení. Podmínkou je 
100% úspěšnost zodpovězených otázek, počet pokusů není omezen. Doporučujeme však, pokud 
neuspějete ani ve třetím pokusu, kontaktujte koordinátora POCT (kl. 5841 nebo OKB.POCT@fnol.cz) 
pro domluvu termínu individuálního školení na OKB.  
 
V případě jakýchkoliv nejasností či obtíží se, prosím, obracejte na koordinátora POCT kl. 5841 nebo 
OKB.POCT@fnol.cz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tato příloha nepodléhá při změně připomínkovému řízení. 
 

Neří
ze

ná
 ko

pie




